שהרי השם אחד ושמו אחד - כל מה שקורה לנו בחיים - אלו נסיונות באמונה.

לכן בחג החנוכה אנו מדליקים נרות דווקא בצאת הכוכבים להפיץ אור רוחני של התורה ושל אחדות עם ישראל. בכוח הפצת האור הרוחני אנו מגרשים את השקר והחושך ודבקים באמת ובקדושה. מסופר על ר' ישראל מאיר הכהן זצ"ל בעל ספר ה"חפץ חיים" (מהעיר ראדין, נפטר ה'תרצ"ג - 1933) שבפעם אחת אמר לתלמידיו: תדעו לכם שעוד יגיע זמן שהאמונה תהיה כל כך קשה להחזיק בה, כמו קיר חלק שצריך לטפס עליו עם הציפורניים. כך רואים בימינו במדינתנו האהובה שחזרנו אליה אחרי 2000 שנות גלות, שהדמוקרטיה מאפשרת גם לשונאי ישראל להוליך אותה בדרכו של עשו הרשע ע"י השפעה שלילית בהנהגה ובבתי המשפט